[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО

 рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	19
	»
	12
	2016  г.
	№ 601

О внесении изменения в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 13.02.2013 № 91 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых

в многофункциональных центрах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановлением Правительства Ярославской области от 29.12.2012 № 1579-п «О перечне государственных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах» и постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.10.2015 №  730 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мышкинского муниципального района»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 13.02.2013 № 91 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах» изменение, изложив Приложение 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                      А.Г. Курицин

Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам

	2
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	3
	Выдача разрешений на строительство

	4
	Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию

Приложение 1 к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района

от                              №